COMUNE
Di un santo Martire.
NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

Deus tuorum militum
Sors et corona, praemium,
Laudes canentes Martyris
Absolve nexu criminis.
Hic nempe mundi gaudia,
Et blanda fraudum pabula,
Imbuta felle deputans,
Pervenit ad coelestia.
Poenas cucurrit fortiter
Et sustulit viriliter,
Fundensque pro te sanguinem
Aeterna dona possidet.
Ob hoc precatu supplici
Te poscimus, piissime,
In hoc triumpho Martyris
Dimitte noxam servullis.

Laus, et perennis gloria
Patri sit, atque Filio,
Sancto simul Paraclito,
In sempiterna saecula. Amen. {279 [407]}

Nel tempo pasquale.

Deo Patri sit gloria,
Et Filio, qui a mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In sempiterna saecula. Amen.

Y. Gloria et honore coronasti eum, Domine.
R. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

NEL SECONDO VESPRO

*I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto
Crediti propter a pag. 269.
Inno come nel primo Vespro.
Y. Iustus ut palma florebit.
R. Sicut cedrus Libarli multiplicabitur.*

COMUNE

Di un santo Martire
nel tempo pasquale.
NEL PRIMO VESPRO.

Come a pag. 279.
Y. Sancti, et iusti, in Domino gaudete, allel.
R. Vos elegit Deus in haereditatem sibi, alleluia.

NEL SECONDO VESPRO.

Y. Pretiosa in conspectu Domini, alleluja,
R. Mors Sanctorum eius, alleluja.

COMUNE

Di piu Santi Martiri.
NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto Laudate Dominimi a pag. 234. {280 [408]}

Inno.

Sanctorum meritis inclita gaudia
Pangamus, socii, gestaue fortia:
Gliscens fert animus promere cantibus
Victorum genus optimum.
Hi sunt, quos fatue mundus abhorruit;
Hunc fructu vacuum floribus aridum
Contempsero tui nominis asseclae,
IESU, Rex bone Coelitem.

Hi pro te furias, atque minas truces
Calcarunt hominum, saevaque verbera:
His cessit lacerans fortiter ungula,
Nec carpsit penetralia.
Caeduntur gladiis more bidentium;
Non murmur resonat, non quaerimonia:
Sed corde impavido mens bene conscia
Conservat patientiam.
Quae vox, quae poterit lingua retexere,
Quae tu Martyribus munera praeparas!
Rubri nam fluido sanguine fulgidis
Cingunt tempora laureis.
Te, summa, o Deitas, unaque poscimus,
Ut culpa abigas, noxia subtrahas,
Des pacem famulis, ut tibi gloriam
Annorum in seriem canant. Amen.

Y. Laetamini in Domino, et exultate iusti.

R. Et gloriamini omnes recti corde.

Nel secondo Vespro come nel primo, il quinto salmo Credidi propter a pag. 269.

Y. Exultabunt Sancti in gloria.

R. Laetabuntur in cubilibus suis. {281 [409]}

COMUNE

Di piu Santi Martiri
nel tempo pasquale.

NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

Rex gloriose Martyrum,
Corona confitentium,
Qui respuentes terrea,
Perducis ad coelestia.
Aurem benignam protinus
Intende nostris vocibus:
Trophaea sacra pangimus:
Ignosce quod deliquimus.
Tu vincis inter Martyres,
Parcisque confessoribus:
Tu vince nostra crimina,
Largitor indulgentiae.
Deo Patri sit gloria,
Et Filio qui a mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In sempiterna saecula. Amen.

Y. Sancti et iusti in Domino gaudete, alleluia.

R. Vos elegit Deus in haereditatem sibi, alleluia.

Nel secondo Vespro come nel primo, e il quinto Salmo Credidi propter a pag. 269.

Y. Pretiosa in conspectu Domini, alleluja.

R. Mors Sanctorum eius, alleluja. {282 [410]}

COMUNE

Di un Santo Confessore Vescovo.

NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

Iste Confessor Domini, colentes
Quem pie laudant populi per orbem,
Hac die laetus meruit beatas

Scandere sedes.

Se non è il giorno della morte dicesi:

Hac die laetus meruit supremos

Laudis honores.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus,

Sobriam duxit sine labe vitam,

Donec humanos animavit aerae

Spiritus artus.

Cuius ob praestans meritum frequenter

Aegra quae passim iacere membra,

Viribus morbi domitis, saluti

Restituuntur.

Noster hinc illi chorus obsequentem

Concinit laudem, celebresque palmas,

Ut piis eius precibus iuvenmur

Omne per aevum.

Sit salus illi, decus, atque virtus.

Qui super Coeli solio coruscans,

Totius mundi seriem gubernat

Trinus et unus. Amen.

Y. Amavit eum Dominus et ornavit eum.

R. Stulam gloriae induit eum.

Nel tempo Pasquale in fine ad ogni Versetto e Responsorio si aggiunge: Alleluja. {283 [411]}

NEL SECONDO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto Memento Domine etc. a pag. 268.

Inno.

Iste Confessor etc.

Y. Iustum deduxit Dominus per vias rectas.
R. Et ostendit illi regnum Dei.

COMUNE
Di un Sante Confessore non Vescovo.
NEL PRIMO VBSPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257, il quinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

Iste Confessor etc. *pag. antecedente.*
Y. Amavit eum Dominus et ornavit eum.
R. Stulam gloriae induit eum.

NEL SECONDO VESPRO.

Tutto come nel primo eccetto:
Y. Iustum deduxit Dominus per vias rectas.
R. Et ostendit illi regnum Dei.

COMUNE
Delle ss. Vergini e delle Vergini e Martiri.
NEL PRIMO VESPRO.

I salmi del Vespro della Madonna a pag. 246.

Inno.